lib. dom. 16. pag. 229. juxta continuationem dom. 73 pag. 203 a positione 1 ad 33 inclusive, cum omnibus juribus consecutivis et subonerationibus inhaerentis, et quidem:

1) Summam 18,000 flp. pro re Laurentii Pruszyński dom. 16 pag. 229 n. 1 on. cum juribus consecutivis: a) cessione Laurentii Pruszyński, in rem Josephi Pruszyński dom. 73 pag. 111 n. 43 on.; b) cessione Josephi Pruszyński in rem Andreae Pruszyński dom. 73. pag. 118 n. 64 on.

2) Summam 721,119 flp. 14 gros. Elisabethis de Branickie Ppis. Sapiezyna dom. 16 pag. 229 n. 2. on.

3) Summam 52839 flp. 26 gr. pro re Michaelis Wierzeyski dom. 16 pag. 229 n. 3 on. tum transactionem pro re Joannis Nepomnceni Baronis Dolski dom. 84 pag. 475 n. 57 on.

4) Evictionem pro re Michaelis Wierzeyski pro bonis Rykow in Summa 65,000 flpol. emptis dom. 16 pag. 229 n. 4. on.

5) Evictionem per Ppes. Radziwiłły Michaeli Wierzeyski pro bonis Urłow et Krasnosielce in Summa 80,000 flp. dom. 16 pag. 229 n. 5. on.

Evictionem per Ppes. Radziwiłły, Gregorio Nikorowicz ratione honorum Snowicz-Czyżow et aliorum dom. 16 pag. 229. n. 6 on.

7) Evictionem Ppum. Radziwiłły pro Gregorio Nikorowicz respectu sylvae inter fundos Trościanicenses et Kokuthovienses sitae, dom. 16 pag. 229 n. 7 on.

8) Summam 300,000 flp. pro re Theresiae Radziwiłłowa ex post-Chobrzyńska dom. 16 pag. 229 n. 8 on.

9) Summam 850 Anr. pro re Nicolai Piarowicz dom. 17 pag. 229 n. 9 on.

10) Summam alimentalem annuam 12,000 flrh. pro re Theresiae Radziwiłłowa de in Chobrzyńska dom. 16 pag. 229 n. 10 on. cum juribus consecutivis: a) cessione pro re Caroli et Friderici Bergum rel. novar. 14 pag. 126 n. 4 on.; b) sententia pro re Theresiae amo. Radziwiłłowa 2do. voto Chobrzyńska ratione Summae alimentalis 12,000 flrh. dom. 85 pag. 454 n. 81 on.

11) Summas 200,000 flp., 100,000 flp., 300,000 flp., 100,000 flp., 75,000 flp., 30,000 flp., 5,000 Aur., 8,000 flp., 142 Aur., 10,000 flp., 8,000 flp., 120 Aur., pro re Theresiae Radziwiłłowa dom. 73 pag. 203 n. 11 on.

12) Summam 6369 flp. pro re Mariannae de Hadziewicze Fryczyńska dom. 73 pag. 203 n. 12 on.

13) Summam 1,700 Aur. cum litis expensis 89 flp. pro re Annae de Sapiehy Ppis. Jabłonowska dom. 73 pag. 203 n. 13 on. cum juribus consecutivis; a) decreta addictae hae-

reditatis, vi quorum Theophila Ppis. Sapiezyna in 5/20 et proles Alexandri Sapieha in 15/20 tanquam proprietarii dietarum Summarum intabulantur, dom. 79 pag. 19 n. 58 n.; b) varias cessiones, vi quarum Amalia Jelska pro proprietaria respective 17/20 hujus Summae intabulatur dom. 79 pag. 305 n. 59 on.; c) attributionem pro re Michaelis Mathowski ddo. 14. Jannarii 1818 dom. 133 pag. 134 n. 105 on.